
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4124/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 032688/2014-42;

RESOLVE

           Designar o Professor do Magistério Superior  JOHN CESAR DE JESUS 

PEREIRA, matrícula SIAPE nº 1629238, do Quadro de Pessoal desta Universidade, 

para responder pela função de Diretor da Faculdade de Letras,  FCC-Nível Único, 

do  Campus  Universitário  de  Altamira,  no  período  de 03  de  setembro  a  02  de 

outubro  de  2014,  em  virtude  do  afastamento  do  titular  CESAR  AUGUSTO 

MARTINS DE SOUZA, por motivo de gozo de férias, no mesmo período, referente 

ao exercício 2014. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de outubro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4124/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


